

சார்பு நீதிமன்றம், ஓமலூர்
OS.198/2021

நாள். 27.06.2022

The oaths Act 1969 Act No.44/1969 விதிமுறைகளின்படி 27.06.2022 ம் நாளாகிய இன்று திரு.ரத்தினவேல், Gr-II பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதி மொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை திறந்த நீதிமன்றத்தில் செய்யப்பட்டார்.

மனுதாரர் தர்ப்பு	:.பி.வா.சா.5	ஜாதி	:
சாட்சி:			
பெயர்	மணி	தொழில்	:
த/பெ.	:	மதம்	:
கிராமம்	:	வயது	:
வட்டம்	:		

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 1 , 4 பிரதிவாதிகள் தர்ப்பு சாட்சி ஆவேன். எனது தர்ப்பு முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள சங்கதிகளை படித்துப் பார்த்து உண்மை என தெரிந்து கையொப்பம் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- | | | | |
|----|-------------|--------------|---|
| 1. | வா.த.சா.ஆ.1 | - | Copy of Death certificate of Alagappa gounder |
| 2. | வா.த.சா.ஆ.2 | - | Copy of Aadhar card of Mani S/o Alagappa gounder |
| 3. | வா.த.சா.ஆ.3 | - 30.04.2018 | Gift settlement deed executed by Chinnannan in favour of Mathialagan and Sureshkumar. Doc No.2361/2018 - Regn. Copy |
| 4. | வா.த.சா.ஆ.4 | - 12.10.2018 | Regd. Partition deed entered among Mathialagan and Sureshkumar Do. No.5685/2018 - Regn. Copy |

குறுக்கு விசாரணை வாதிகள் தரப்பில்

வாதிகள் வழக்கு தாக்கல் செய்வதற்கு முன்பாக வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அனுப்பினார்கள், அதை நான் பெற்றுக் கொண்டேன். மேற்படி வாதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை பெற்றுக் கொண்ட பின்பு நான் சொத்தினை பாகம் செய்து கொள்வதற்கு ஏதாவது நடவடிக்கை எடுத்தேனா என்றால் இல்லை. தாவா சொத்தை பொறுத்து எனது தந்தை காலத்திலோ அதற்கு பின்னிட்டோ வாய் மொழியாகவோ எழுத்து மூலமாகவோ பாகப் பிரிவினை செய்து கொள்ளப்பட்டதா என்றால் இல்லை. தாவா சொத்து நாளது தேதிவரை உயவாதிகளின் கூட்டு சுவாதீனத்தில் தான் இருந்து வருகிறது என்று சொன்னால் சரிதான்.

3ம் பிரதிவாதி தரப்பில் வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம்/DW5

ஒப்பம் / சார்பு நீதிபதி, ஓமலூர்,